
Planilha registrada eletronicamente através da internet, mediante o uso de senha pessoal por: 

Luis David Solis Murgas, CPF: 80600530604, em 12/05/2012 19:25:10, pelo agente receptor srv221.cnpq.br(10.0.1.11), número de controle: 2737351327373513:4078373781-4292751650

Planilha de Homologação pelo Representante Institucional

Avaliação: CSF/SWG - Coréia do Sul

Data: 12/05/2012 19:25:14

Instituição: Universidade Federal de Lavras

Nº do Processo Proponente Curso Subtema Resultado

1 205746/2012-8 Romulo Marcal Gandia Engenharia Agrícola
Engenharias e demais áreas

tecnológicas
Não Homologado


